

# City Sikring ApS

Vesterlundvej 20

2730 Herlev

CVR-nr. 32305008

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2017



Dirigent

**City Sikring ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>4</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	<b>6</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>8</b>
<b>Balance</b>	<b>9</b>
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>11</b>
<b>Noter</b>	<b>12</b>

**City Sikring ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	City Sikring ApS Vesterlundvej 20 2730 Herlev
<b>CVR-nr.</b>	32305008
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Henrik Anning Falshøj
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr.: 33771231

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og fabrikation samt handel og service.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 201.522, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.204.287, og en egenkapital på kr. 1.874.640. Resultatet for 2016 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes et resultat i 2017 på et niveau med 2016.

### Eksternt miljø

Vi arbejder kontinuerligt på nedbringelse af virksomhedens indflydelse på miljøet, ved at se på de ressourcer vi forbruger i forbindelse med vores daglige arbejde i virksomheden, i henhold til Assa Abloys koncernens miljøpolitik.

Dette indebærer bl.a:

- Løbende implementering af miljø rapporteringssystemer til brug for ledelsen
- Fokus på miljø forbedrende foranstaltninger
- Fokus på nedbringelse af vandforbrug og håndtering af miljø affald
- Fokus på nedbringelse af energiforbrug samt øget brug af vedvarende energi
- Fokus på at afvikle brug af organiske opløsningsmidler

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

City Sikring ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.622.733</b>	<b>6.363.914</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.515.438</u>	<u>-6.176.784</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>107.295</b>	<b>187.130</b>
Finansielle indtægter	2	88.809	98.381
Finansielle omkostninger		<u>-3.976</u>	<u>-4.019</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>192.128</b>	<b>281.492</b>
Skat af årets resultat	3	<u>9.394</u>	<u>-66.129</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>201.522</b>	<b>215.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	215.363
Overført resultat		<u>201.522</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b>201.522</b>	<b>215.363</b>



City Sikring ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.180.574	2.359.754
Tilgodehavende selskabsskat		9.367	0
Andre tilgodehavender		14.309	5.359
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.204.250</u>	<u>2.365.113</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>37</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.204.287</u>	<u>2.365.113</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.204.287</u>	<u>2.365.113</u>

City Sikring ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.794.640	1.593.118
Udbytte for regnskabsåret		0	215.363
<b>Egenkapital</b>		<b>1.874.640</b>	<b>1.888.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.494	11.027
Selskabsskat		0	66.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.153	399.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>329.647</b>	<b>476.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>329.647</b>	<b>476.632</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.204.287</b>	<b>2.365.113</b>

Eventualforpligtelser

4

## City Sikring ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.593.118	215.363	1.888.481
Betalt udbytte	0	0	-215.363	-215.363
Årets resultat	0	201.522	0	201.522
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>1.794.640</b>	<b>0</b>	<b>1.874.640</b>

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.478.886	6.039.971
Pensioner	0	28.096
Andre omkostninger til social sikring	36.552	65.092
Andre personaleomkostninger	0	43.625
	<u>3.515.438</u>	<u>6.176.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>10</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>88.809</u>	<u>98.381</u>
	<u>88.809</u>	<u>98.381</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-9.394</u>	<u>66.129</u>
	<u>-9.394</u>	<u>66.129</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af de danske sambeskattedes skattepligtige indkomst.

## Noter

### 4. Anvendt regnskabspraksis

#### Regnskabsklasse

Årsrapporten for City Sikring ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætning ikke oplyst i årsrapporten.

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af montør timer til koncernselskaber indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vedrelag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger og gager samt lønafhængige omkostninger.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med selskaber, hvori moderselskabet har bestemmende indflydelse. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forholde til disse skattepligtige indkomster.

## Noter

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivning til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.